

## YATAY GEÇİŞ KAYIT İŞLEMLERİ

Yatay geçiş ile Üniversitemize kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kayıt işlemleri 13-14 Eylül 2021 tarihleri arasında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında gerçekleştirilecektir. Kayıt işlemleri için takvimde belirtilen kayıt tarihlerinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına adayın şahsen ya da kanuni temsilcisinin başvurması gerekmektedir. Adaylar, takvimde belirtilen tarih aralığında başvuruda bulunmazlarsa kayıt haklarını kaybedeceklerdir. Asıl adayların kayıt yapmaması halinde 16 Eylül 2021 tarihinde yedek adaylar için duyuru yayınlanacak olup 17-20 Eylül 2021 tarihlerinde boş kontenjanlara yedek adayların kayıtları alınacaktır.

### Kayıt Adresi

Türk-Alman Üniversitesi  
Öğrenci İşleri Kayıt Bürosu – Mühendislik Fakültesi Binası -1.Kat  
Şahinkaya Cad. 94-34820 Beykoz / İSTANBUL

Tablo – 1

### 2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI (Ek Madde-1) İLE YATAY GEÇİŞ (Genel Lise Kontenjan) BAŞVURU SONUÇLARI

Aday Öğrencinin Adı Soyadı	Kaydının Yapılacağı Sınıf	Program	Açıklama
Ay*** GÜ*****	<i>1. Sınıf</i>	İşletme Bölümü	Kayıt hakkı kazandı.
Ay**** ÇA***	<i>Hazırlık</i>	İşletme Bölümü	Hazırlık sınıfını bir sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Ay*** TÜ*****	<i>Hazırlık</i>	İşletme Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Ce*** CE*****	<i>Hazırlık</i>	İşletme Bölümü	Hazırlık sınıfını bir sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Ec* TA*****	<i>Hazırlık</i>	İşletme Bölümü	Hazırlık sınıfını bir sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
El** ER*****	<i>Hazırlık</i>	İşletme Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Gö**** AL***	<i>Hazırlık</i>	İşletme Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Mu***** YÜ****	<i>Hazırlık</i>	İşletme Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Ni*** Nu* KA*****	<i>2. Sınıf</i>	İşletme Bölümü	Kayıt hakkı kazandı.

Şa**** ŞA***	<i>1. Sınıf</i>	İşletme Bölümü	Kayıt hakkı kazandı.
Um** Ca* CO*****	<i>Hazırlık</i>	İşletme Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Yu*** DE*****	<i>Hazırlık</i>	İşletme Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
İl**** ÖZ*****	<i>Kabul Edilmedi</i>	İşletme Bölümü	İki sene hazırlık hakkını doldurmuş olmasına karşın geçerli dil belgesi ibraz etmediği için reddedildi.
Be*** TA*	<i>Hazırlık</i>	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Ce*** CE*****	<i>Hazırlık</i>	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Hazırlık sınıfını bir sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
En** Ay***** YI*****	<i>Hazırlık</i>	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Hazırlık sınıfını bir sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Hi*** SA***	<i>Hazırlık</i>	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Hazırlık sınıfını bir sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Ay*** TÜ*****	<i>Hazırlık</i>	İktisat Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Ba***** AY***	<i>Hazırlık</i>	İktisat Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Be*** TA*	<i>Hazırlık</i>	İktisat Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Mu***** YÜ*****	<i>Hazırlık</i>	İktisat Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Hü***** YÜ***	<i>Hazırlık</i>	İktisat Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Gö*** AT**	<i>Hazırlık</i>	İktisat Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
El** ER*****	<i>Hazırlık</i>	İktisat Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.

Gö**** AL***	<b>Hazırlık</b>	İktisat Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Ec* TA*****	<b>Hazırlık</b>	İktisat Bölümü	Hazırlık sınıfını bir sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.
Ze**** DÜ*****	<b>1. Sınıf</b>	İktisat Bölümü	Kayıt hakkı kazandı.
Ze*** ET*****	<b>1. Sınıf</b>	İktisat Bölümü	Kayıt hakkı kazandı.
EI** OL***	<b>1. Sınıf</b>	İktisat Bölümü	Kayıt hakkı kazandı.
Uğ** AK*****	<b>Kabul Edilmedi</b>	İktisat Bölümü	Asgari taban puanın altında kaldığı için reddedildi.
Es** Ze**** İŞ****	<b>Kabul Edilmedi</b>	İktisat Bölümü	Asgari taban puanın altında kaldığı için reddedildi.

Tablo – 2

**2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARYILI  
KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ (Genel Lise Kontenjan) BAŞVURU SONUÇLARI**

Aday Öğrencinin Adı Soyadı	Kaydının Yapılacağı Sınıf	Program	Açıklama
Me**** KE****	<i>2. Sınıf</i>	İşletme Bölümü	Kayıt hakkı kazandı.
Me**** Ak** OD*****	<i>Kabul Edilmedi</i>	İşletme Bölümü	Geçerli dil belgesi ibraz etmediği için reddedildi.
Ça*** Su AT**	<i>Kabul Edilmedi</i>	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	İkinci öğretim programlarında ilk %10'luk dilimde olduğunu gösterir belgeyi ve geçerli dil belgesini ibraz etmediği için reddedildi.
Em** BA*****	<i>Kabul Edilmedi</i>	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Geçerli dil belgesi ibraz etmediği için reddedildi.
Gö***** BO*****	<i>Kabul Edilmedi</i>	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Geçerli dil belgesi ibraz etmediği için reddedildi.
Se** DE**	<i>Kabul Edilmedi</i>	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Geçerli dil belgesi ibraz etmediği için reddedildi.
Ya*** DU**	<i>Kabul Edilmedi</i>	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü	Geçerli dil belgesi ibraz etmediği için reddedildi.
Be*** KU*****	<i>Kabul Edilmedi</i>	İktisat Bölümü	Geçerli dil belgesi ibraz etmediği için reddedildi
Ya*** DU**	<i>Kabul Edilmedi</i>	İktisat Bölümü	Geçerli dil belgesi ibraz etmediği için reddedildi.

Tablo – 3

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARYILI  
MERKEZİ YERLEŐTİRME PUANI (Ek Madde-1) İLE YATAY GEÇİŐ  
(Almanca Lise Kontenjanı) BAŐVURU SONUÇLARI

Aday Öğrencinin Adı Soyadı	Kaydının Yapılacağı Sınıf	Program	Açıklama
Sü***** KA****	<i>Hazırlık</i>	İktisat Bölümü	Hazırlık sınıfını bir sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.

Tablo – 4

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARYILI  
MERKEZİ YERLEŐTİRME PUANI  
(Ek Madde-1) İLE YATAY GEÇİŐ (DGS Puanı İle) BAŐVURU SONUÇLARI

Aday Öğrencinin Adı Soyadı	Kaydının Yapılacağı Sınıf	Program	Açıklama
Me***** MU****	<i>Hazırlık</i>	İŐletme Bölümü	Hazırlık sınıfını iki sene içerisinde başarı ile tamamlaması şartıyla birinci sınıfa intibak.

## **Yurt İçi Yatay Geçiř Kayıt Belgeleri**

1. Nüfus Cüzdanı aslı,
2. Lise diploması aslı ve fotokopisi (Almanca Eđitim Veren Liseler kontenjanı kapsamında başvuracaklar için belgenin aslı görüldükten sonra fotokopisi ile kayıt yapılacaktır.)
3. Kayıtlı olunan üniversiteden son iki ay içinde alınmış Öğrenci Belgesi,
4. Adayın kayıtlı olduđu programa yerleřtiđi ilgili yıldaki bütün puan türlerinde alınan yerleřtirme puanı ve başarı sıralarını gösterir ayrıntılı ÖSYS Sonuç Belgesi (İnternet çıktısı),
5. Adayın ÖSYM tarafından yerleřtirildiđi yıl ve programa ait Merkezi Yerleřtirme Sınav Sonuç Belgesi (İnternet çıktısı),
6. Üniversitemiz Senatosu tarafından kabul edilen uluslararası Almanca dil belgesi,
7. Ek madde 1 kapsamında yatay geçiř yapacak adaylar için daha önce Ek Madde 1 kapsamında yatay geçiř yapmadığını gösterir onaylı belge (Öğrenci belgesinde belirtilmiş ise ayrıca istenmez),
8. Kayıtlı olunan üniversiteden yatay geçiřine engel bir durum olmadığına dair resmi yazı, (Üniversite içi yatay geçiřlerde bu belge istenmemektedir.)
9. Onaylı Not Durum Belgesi (Transkript): Adayın öğrenim gördüğü yükseköđretim kurumundan alacağı, izlediđi bütün dersleri, bu derslerden aldıđı notları ve Ađırlıklı Genel Not Ortalamasını gösteren onaylı belge,
10. Adayın öğrenim gördüğü yükseköđretim kurumunda izlediđi programın öđretim planı ve ders içerikleri,
11. İkinci öđretim programlarından birinci öđretim programlarına yapılacak başvurular için, öğrencinin tamamladıđı sınıfta yapılan Ađırlıklı Genel Not Ortalaması Sıralamasında İlk % 10'a girdiđini gösteren belge,
12. Ön cepheden çekilmiş 4,5 x 6 cm ebadında 2 adet vesikalık fotoğraf.